INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03110013 - DATA: 03/11/2025 - VALOR: R$ 2.440,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMG 13 - CAMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

13.01 - CAMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA 2.119 - Funcionamento do Poder Legislativo
NÚMERO LICITAÇÃO MODALIDADE LICITAÇÃO

TP004/2022-CMG: 31/12/1969 TOMADA DE PREÃ‡OS
NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURIDICA
FUNÇÂO

01 - LEGISLATIVA
SUB-FUNÇÂO

031 - AÃ‡ÃƒO LEGISLATIVA
FORNECEDOR

34.179.190/0001-78 - FX SERVI?OS MUNICIPAIS EIRELI
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE ARQUIVO DIGITAL DE DOCUMENTOS DO ACERVO,
EM SISTEMA DE GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS ? GED, DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA/CE,
OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SEDE DO CONTRATANTE, DISPONIBILIZANDO BACKUP DOS DADOS
SEMANALMENTE EM MÍDIA FÍSICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

18/11/2025 LIQUIDAÇÃO 3009 2025 1.220,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
(R$) VALOR

UNIT.
(R$) VALOR

TOTAL

172274
CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E GERENCIMENTO DE
ARQUIVO DIGITAL DE DOCUMENTOS DO ACERVO, EM SISTEMA DE
GERENCIMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS-B

1.00 1.220,00 1.220,00

Quantidade:1 Total: 1.220,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

26/11/2025 PAGAMENTO 26110021 2025 1.220,00

Quantidade:1 Total: 1.220,00

Câmara Municipal de Guaramiranga
Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

Slogan : Poder Legislativo, O Poder do Povo

Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

https://www.camaraguaramiranga.ce.gov.br/empenhos/2025-13-01-03110013

Emitido: 06/12/2025 02:35:40